remonto  paslaugas  bus  apmokama  pagal  tiekėjo  pateiktus  įkainius,  o  už 
detales – taikant sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodaros metodiką.

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai taikoma 
mišri kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 7 438,02 Eur (septyni tūkstančiai keturi šimtai 
trisdešimt aštuoni eurai 2 ct) be PVM.
PVM sudaro  1  561,98  Eur (vienas  tūkstantis  penki  šimtai  šešiasdešimt 
vienas euras 98 ct).
Sutarties kaina yra 9 000,00 Eur (devyni tūkstančiai eurų 0 ct) su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai 
lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų 
įsigijimui.
Tiekėjo nuolaida detalėms ir eksploatacinėms medžiagoms nuo mažmeninės

[...]

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai, 

ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi 

pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. 

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina su PVM: 19686,72 Eur, devyniolika tūkstančių šeši šimtai 

aštuoniasdešimt šeši Eur 72 ct. (suma skaičiais ir žodžiais). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro: 3416,63 Eur; trys 

tūkstančiai keturi šimtai šešiolika Eur 63 ct. (suma skaičiais ir žodžiais).     

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai ir informacija: 

Eil

. 

Nr

.  

Dokumentas 

Subjektas

, 

teikiantis 

dokumen

tą 

Ar 

dokumente 

yra 

konfidenciali

os 

informacijos

? (Taip / Ne)